

# Villa Wolf Pinot Noir BIB

Tyskland / Pfalz / Øvrige

Eiendommen ble opprinnelig grunnlagt i 1756, men ble i løpet av andre halvdel av 1900-tallet neglisjert inntil 1996, da Ernst Loosen hos Dr. Loosen overtar. Han tar raskt grep og starter en stor snuoperasjon for å gjenoppnå kvalitet og renomme. I dag er eiendommen på 10 hektar og besitter vinmarker som Wachenheimer Belz, Königswingert, Goldbächel og Forst Pechstein. I dag er Patrick Möllendorf vinmaker, og han ble i 2011 raskt annonsert som «en ung vinmaker til å se opp for» av bransjemagasinet The Drinks Business. Patrick, opprinnelig er fra Berlin, begynte å lage vin tidlig ved å hjelpe sin bestefar om sommeren. Interessen og lidenskapen for å lage vin tok han allerede som 16-åring til Mosel og Dr. Loosen. Han jobbet 8 år i kjelleren hos Dr. Loosen før han fikk tilbudet om å overta vinmakingen sammen med (da) Sumi Gebauer hos Villa Wolf. Målet er tindrende klart ? å lage viner som har et klart og rent uttrykk av Pfalz, viner som spiller sitt voksested gjennom en tradisjonell og minimalistisk tilnærming.

Spontanfermentert og gjennomgår tradisjonell vinifikasjon med lagring på ståltank og påfølgende tapping på flaske.



<b>Type</b>	Rødvin
<b>Klassifikasjon</b>	QbA
<b>Produsent</b>	Villa Wolf
<b>Årgang</b>	2023
<b>Druetyper</b>	100% Pinot Noir
<b>Vinifikasjon</b>	Druene høstes fra variert jordsmonn av kalk, basalt, og løss. avstilktes og presses skånsomt for å unngå bitterstoffer fra skallet. Langsom modning i ståltank og brukte eikefat før tapping.
<b>Analyse</b>	Alkohol: 12,5 %      Sukker: 4.5 g/l      Syre: 5.8 g/l
<b>Karakteristikk</b>	Ren rød farge. Røde bær, med toner av jord og fat. Tørr, middels fylde, fin struktur, balansert friskhet. Fruktig anslag. Tørr, middels fylde, fin struktur, balansert friskhet. Fruktig anslag.

Høyoppløselig bilde



<b>Volum</b>	<b>Varenummer</b>	<b>EPD-nr</b>	<b>Pris Vinmonopolet</b>
3 L	7939006	5031935	kr. 499,90
<b>Antall i kasse</b>	<b>Sortiment</b>	<b>Vectura nr</b>	
4			

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her: <https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen>

**SOLERA**  
BEVERAGE GROUP  
*Drink for every moment*